[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ

Беломорского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12 апреля 2024 г. № 360
г. Беломорск
О проведении электронного аукциона на право заключения

договора  аренды муниципального имущества, находящегося в собственности

 Беломорского муниципального округа Республики Карелия
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьей 45 Устава Беломорского муниципального округа Республики Карелия, администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1. Организовать электронный аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Беломорского муниципального округа Республики Карелия, а именно: автоцистерна ЯДИШ-ВМ-43253, специализированный, выписка из электронного паспорта транспортного средства: № 164301052652660 от 14 ноября 2022 года, идентификационный номер (VIN): Х89560377N0EP9017, номер двигателя: 86118778, номер шасси (рамы): XTC432535N1479162, номер кузова (кабины, прицепа): 532050N2636600, цвет кузова: оранжевый, год изготовления: 2022, тип двигателя: КАМАЗ, 667.513-250, четырехтактный дизель, рабочий объем цилиндров: 6700 см3, максимальная мощность: 178 кВт, экологический класс: пятый, регистрационный знак: Н 817 ВХ 10.
2. Согласовать предоставление аренды по договору, право на заключение которого является предметом электронного аукциона.

3. Согласовать предоставление лицам, с которыми будет заключен договор аренды муниципального имущества, передачу прав по заключенному договору третьим лицам в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Беломорского муниципального округа                                                И.В.Филиппова